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Faqja në Internet www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17833-01-26-2022 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mbikqyrje, Riforcimi pallateve me  kod gis: 7339, 
23247 dhe riforcimi banesave individuale në njësinë administrative Ishëm të banorëve: Albana 
Beja, Altlin Koka, Shaban Kurti”. 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 1’078’448 (një milion e shtatëdhjetë e tetë mijë e katerqind e 

dyzetë e tetë) lekë. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 853’588   (pa TVSH) Monedha __________ 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 07.04.2022 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    REAN 95 shpk 
Adresa Tiranë, rruga Musa Karapici, banesa numër 6. 
Nr. NIPT                     J61827043V 

 
 
 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri          Bashkia Kamëz 
Adresa                     Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492, Kamëz,  Tiranë 
Tel/Fax                    +355 47 200 177 
E-mail         bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit       www.kamza.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rindërtimi i  shkollës 9 vjeçare “Demokracia”. 
 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-18549-02-03-2022. 

http://www.durres.gov.al/
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5.Fondi limit : 382.257.411 ( treqind e tetëdhjetë e dy milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 
katërqind e njëmbëdhjetë)  lekë  
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 380,257,411 (me TVSH) Monedha  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; lekë 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13.04.2022 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit   
Emri :        B.O.E. ARB & TRANS-2010 shpk & EVEREST shpk, & INERTshpk,  
Adresa  :     Tiranë, Blloku Gintash, 2 katëshet e Biznesit, Shkalla 2, Kati 2, Laprakë & Tiranë, Kamëz, 
Fabrika në Rrugën Nacionale, Pranë Nyjes së Betonit & Elbasan Gramsh, L. SPORTI 
Nr. NIPT :                  L02325001T & J78311921L& J66926804L 

 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri          Bashkia Kamëz 
Adresa                     Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492, Kamëz,  Tiranë 
Tel/Fax                    +355 47 200 177 
E-mail         bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit       www.kamza.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rindërtimi i shkollës 9 vjeçare "Halit Coka(ish shkolla 
Elez Isufi)”. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-18488-02-02-2022. 
 
5.Fondi limit : 437,807,824 ( katërqind e tridhjetë e shtatë milion e tetëqind e shtatë mijë e tetëqind e 
njëzet e katër)  lekë 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 435,807,824 (me TVSH) Monedha  
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; lekë 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 13.04.2022 
 


